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OSETA

NUOVA FERMATA AUTOBUS A LIMIDI

L'amministrazione comunale informa i cittadini che, grazie alla collaborazione con
A.M.O. e Seta, dal 15 settembre 2015 sara attiva una nuova fermata d’autobus a Limidi, in
prossimita di Via Papotti, lungo la linea 500 Modena-Carpi-Soliera e ritorno. | cittadini vengono
invitati ad usufruire del nuovo servizio seguendo gli orari del periodo scolastico e festivo sotto
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20.01
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13.51
14.51
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14.51
17.57
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12.51

Linea: Modena - Soliera - Carpi

Validita

Festivo

Festivo

Festivo
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Venerdi
Scolastico dal Lunedi al Venerdi
Scolastico dal Lunedi al Venerdi
Scolastico dal Lunedi al Venerdi
Scolastico dal Lunedi al Venerdi

Scolastico del Sabato
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Orario

8.54
13.39
14.39

5.58

6.38

6.58

6.58

7.39

8.09

9.10
10.10
11.10
12.10
12.39
13.31
13.34
15.35
18.30
14.36
17.10
19.50
14.36

Linea: Carpi - Soliera - Modena
Validita

Festivo

Festivo

Festivo
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Sabato
Scolastico dal Lunedi al Venerdi
Scolastico dal Lunedi al Venerdi
Scolastico dal Lunedi al Venerdi

Scolastico del Sabato

Linea
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